
専⽤利⽤申込み済みです。

個⼈利⽤枠となります。専⽤利⽤申込はできません

利⽤可能です。ただし、今後専⽤利⽤申込みが⼊れば利⽤できません。
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※ 下記施設は終⽇個⼈利⽤となります。

KSP

火曜会
ゆりの樹 Baton

balance DunQ shoot

福籠
迷探偵コニャン

クッキーズ ドロップス

エクシーズ
博多BTクラブ

MUGETTO 星槎国際高等学校

DunQ shoot
ラージボールフェスタ

親善卓球大会 令和4年度第36回市⺠総合スポーツ⼤会区対抗交流旗

令和4年度第36回市⺠総合スポーツ⼤会区対抗交流旗

中央区バドミントン文体

福岡プロバスケットボール

ネオ・ビー FC リュウノ N.A.G

博多BTクラブ ケントスアカデミーA
CieL AH-BBC

ミッドナイト エンジ

火曜会

太極拳技能検定二段一次講習会

博多区子ども会親善ドッジボール大会

ガット
PCKKRC balance

平尾バドミントンクラブ

クッキーズ

スマイルBT 南ローズ
むらさきの会

福籠

RHYTHM
FANTASISTA

Fellow

WLUCKS

休館日

T-DREAM

個⼈利⽤

バイオレット南
ラグゼ 博多BTクラブ

PCKKRC 福籠

福岡プロバスケットボール むらさきの会

パンジー アザレア
福岡在住 片手間バスケ

balance

ドロップス 福岡プロバスケットボール
Floor Soun

ガット
PBA

RHYTHM

J・J

FBC balance

第一学院高校博多キャンパス ハンドボールクラブ
九州⾃動⾞リース  ハルハル

リュクス

火曜会

推手講習会

福岡大学医学部医学科 FADS

CieL

T-DREAM

ロジーナ Sunrise ba

福岡県庁バドミントン

博多BTクラブ 平尾バドミントンクラブ

ユナイト RHYTHM
第159回レクアンドスポーツバレーボール大会

板付博多どんたく

CoCo.com山王 balance
九州⾃動⾞リース 

balance
スリーエス

集団検診

第47回⻄⽇本ママさんバレーボール⼤会 市予選 個⼈利⽤

ハンドボールクラブ オルターナ

balance
NBCハンドボールクラブ

ヒーローズ
板付博多どんたく

balance
PCKKRC FADS

バトンプレイス オルターナ
NBC

※ 変更の可能性があります。最新の⾏事予定については博多体育館にお問い合わせください。（TEL 481-0301）

コ
ー
ト

EPOCH system

balance

balance

VARIOUS 2n
CieL

ケントスアカデミーB
balance Libertas

福岡大学医学部医学科 クリエーター

トレーニング室

とびうめジュニア⼥⼦

- 9：00〜21：00 予約不要

スリーエス
博多BTクラブ 博多BTクラブ

ビッキーズ

バトンプレイス

9：00〜21：00 要予約

ネオ・ビー
DunQ shoot

ドロップス 飛鳥未来高等学校 株式会社キャリアコン ハンドボールクラブ
博多BTクラブ

小体育館 卓球

ドロップス

スマイルBT
J・ひまわり

T-DREAM

CoCo.com山王フェローズ
MUGHETTO

ハンドボールクラブ NBC

DunQ shoot VARIOUS 2n
集団検診

STAR

福岡大学医学部バドミントン

ガット

balance SCBC

シャトル キャットズ

純真高校男子バスケット

太極拳技能検定二段一次講習会 個⼈利⽤

太極拳技能検定二段一次講習会
〇〇

福岡大学医学部バドミントン

午後1（12：00〜15：00） 午後2（15：00〜18：00） 夜間1（18：00〜20：00）

Fellow

スリーエス オルターナ

balance Floor Soun

福岡プロバスケットボール
板付博多どんたく

福岡プロバスケットボール
福岡プロバスケットボール CieL

PCKKRC N.A.G

25 土

26 日

27 月

22 水

24 ⾦

28 火

29 水

30 木

19 日

23 木

20 月

21 火

16 木

17 ⾦

18 土

２０2 2年 6⽉ 博多体育館利⽤予定表（競技場）

２０2 2年5⽉17⽇現在

6月

1 水

2 木

3 ⾦

（注：個⼈利⽤は次の区分に従い、専⽤利⽤申込みが⼊ってなければ利⽤できます。）

競技場

ビギンズ CoCo.com山王
Cranes

夜間2（20：00〜22：00）

⻑丘⼥⼦ミニバスケット Happiness

STAR

博多BTクラブ ミッドナイト エンジ

午前（9：00〜12：00）

水

10 ⾦

11 土

12 日

9 木

14 火

15

星槎国際高等学校

博多BTクラブ

月

13 月

7 火

4 土

5

8 水

日

6

BUDDY

J・J



専⽤利⽤申込み済みです。

利⽤可能です。ただし、今後専⽤利⽤申込みが⼊れば利⽤できません。

日 曜

1 水

2 木

3 ⾦

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 ⾦

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 ⾦

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 ⾦

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

※ 下記施設は終⽇個⼈利⽤となります。

城南フォークダンス

博多フォークダンス

プレミアム社交ダンス

44CLUB

スタイレイスキックボクシング ひまわりG10

博多いいとも会 健康サークル・スリー

朝ヨガ サンライズ

山王クラブ

川田卓球クラブ

朝ヨガ サンライズ

ラフター千代 癒しと健康のフラダンス ⻄福岡ダンスサークル

大森杯

親善卓球大会

COSMOS 川田卓球クラブ

通う会 RFCチアダンス

RFCチアダンス

スイング&スタッカー

子ども体育

HDK杯 三筑⼥⼦卓球クラブ

ベリーズ ウイング

RFCチアダンス

子ども体育

社交ダンス さくら

スタイレイスキックボクシング ひまわりG10

こころ剣道スクール フェンシング

山王杖道会

TGダンス スタイレイスキックボクシング

こころ剣道スクール フェンシング

ENTORANCE

朝ヨガ ふれあいPC

六曜の会

CoCo.com山王

かわせみ

44CLUB

てんとう虫のサンバ

スタイレイスキックボクシング

ENTORANCE

TGダンス スタイレイスキックボクシング

はまゆう社交ダンス

三筑⼥⼦卓球クラブ

リフレッシュヨガ

※ 変更の可能性があります。最新の⾏事予定については博多体育館にお問い合わせください。（TEL 481-0301）

ENTORANCE

陳氏太極拳協会 福岡

クロネコのタンゴ

トリニティー社交ダンス

三筑⼥⼦卓球クラブ

こころ剣道スクール フェンシング

かわせみ

博多いいとも会 社交ダンス さくら

大森杯卓球大会 チャーミー

親善卓球大会

休館日

ENTORANCE

クリア体操教室 三筑⼥⼦卓球クラブ

博多いいとも会 日本3B体操協会

子ども体育

子ども体育

社交ダンス すみれ

トリニティー社交ダンス

太極拳技能 三筑⼥⼦卓球クラブ

癒しと健康のフラダンス

弥王香 癒しと健康のフラダンス

たんぽぽ ひまわりG10

リフレッシュヨガ

リンク 川田卓球クラブ

D-POP

エンジョイダンスサークル

ムクロジ

三筑⼥⼦卓球クラブ

こころ剣道スクール フェンシングチェリーズダンス

H.M.クラブ神道夢想流杖道 福岡 三筑⼥⼦卓球クラブ

リフレッシュヨガ

博多ラージ

小犬のワルツ

福岡中央ラージ 健康サークル・スリー

スタイレイスキックボクシング ひまわりG10 44CLUB

トリニティー社交ダンス こころ剣道スクール

かわせみ

フェンシング

子ども体育

博多いいとも会 博多フォークダンス

ラフター千代 サクラ

スタイレイスキックボクシングAMMY'S

福岡太極拳研究会

小犬のワルツ

2022年6⽉ 博多体育館（武道室）利⽤予定表 5⽉17⽇現在

（注：個⼈利⽤は次の区分に従い、専⽤利⽤申込みが⼊ってなければ利⽤できます。）

武
道
室

小体育館
トレーニング室

卓球
-

9：00〜21：00
9：00〜21：00

要予約
予約不要

19：00〜21：0011：00〜13：009：00〜11：00 17：00〜19：0015：00〜17：0013：00〜15：00

スタイレイスキックボクシング ひまわりG10

ラフター千代 癒しと健康のフラダンス

44CLUB

ラフター千代 RFCチアダンス



専⽤利⽤申込み済みです。

利⽤可能です。ただし、今後専⽤利⽤申込みが⼊れば利⽤できません。

日 曜

1 水

2 木

3 ⾦

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 ⾦

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 ⾦

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 ⾦

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

1 水
3 ⾦
7 火
8 水

かわせみ

TGダンス

ラフター千代 弥王香

クリア体操教室

ラフター千代

ラフター千代

GTE 博多フォークダンス

三筑⼥⼦卓球クラブ

王道塾 博多スポチャン三筑⼥⼦卓球クラブ かわせみ

親善卓球大会

休館日

川田卓球クラブ

20222年6⽉ 博多体育館（健康体⼒相談室）利⽤予定表 5⽉17⽇現在

（注：個⼈利⽤は次の区分に従い、専⽤利⽤申込みが⼊ってなければ利⽤できます。）

ハローTT 弥王香

13：00〜15：00 15：00〜17：00 17：00〜19：00 19：00〜21：00

卓心会 MTE

卓心会 サクラ

福岡陳闘会 卓心会

ジャスミン おなかスッキリ!ピラティス

D-POP ボディメイクルーシー水曜会 T-カトレア

ラフター千代 福岡のパルクール教室

D-POP

TGダンス

※ 変更の可能性があります。最新の⾏事予定については博多体育館にお問い合わせください。（TEL 481-0301）

弓
道
場

卓心会 健康サークル・スリー GTE

親子にこにこキッドビクス

福岡のパルクール教室 ボディメイクルーシー

ダンシングゴールド MTE

ひまわりG10 ハローTT サクラ 弥王香 福岡のパルクール教室

健
康
体
⼒
相
談
室

9：00〜11：00 11：00〜13：00

親子にこにこキッドビクス ムクロジ

ボディメイクルーシー

FRIENDS

山王クラブ MTE

ジャスミン おなかスッキリ!ピラティス サンライズ サクラ

山王杖道会

福岡のパルクール教室 三筑⼥⼦卓球クラブ

太極拳技能検定三段一次講習会 三筑⼥⼦卓球クラブ

ハローTT

ひまわりG10 ハローTT サクラ 弥王香

ハローTT 福岡太極拳研究会 三筑⼥⼦卓球クラブ

サクラ 太極拳 糸島弥王香 おなかスッキリ!ピラティス

山王クラブ

みどり会

GTE

博多フォークダンス はまゆう社交ダンス クリア体操教室

福岡のパルクール教室

CHILD THEA

D-POP

D-POP 山王杖道会

川田卓球クラブ

ウイング

弥王香

山王杖道会

川田卓球クラブ

川田卓球クラブ

かわせみ

川田卓球クラブ

卓心会 MTE

神道夢想流杖道 福岡

親善卓球大会

ハローTT ウイング

博多いいとも会

21
22
24
29

⼸道博多⽔曜会（9：00〜13：00）
⼸道博多⽔曜会（9：00〜13：00）

⼸道博多⽔曜会（9：00〜13：00）

⼸道博多⽔曜会（9：00〜13：00）

15
17

⾦

T-カトレア

COSMOS

⼸道博多⽔曜会（9：00〜13：00）
⼸道博多⽔曜会（9：00〜13：00）

⼸道博多⽔曜会（9：00〜13：00）
⼸道博多⽔曜会（9：00〜13：00）⼸道博多⽔曜会（9：00〜13：00）

⼸道博多⽔曜会（9：00〜13：00） 10
14

⼸道博多⽔曜会（9：00〜13：00）

⼸道博多⽔曜会（9：00〜13：00）

福岡のパルクール教室

火
水
⾦

三筑⼥⼦卓球クラブ

ハローTTひまわりG10

ひまわりG10 サクラ卓心会 ベリーズ

ラフター千代 ムクロジ

親子にこにこキッドビクス 卓心会

おなかスッキリ!ピラティス 城南フォークダンス

YY Jazz チーム梅

弥王香 サクラ

ハローTT APSCUPチャレンジ

D-POP

COSMOS

T-カトレア

博多いいとも会

ボディメイクルーシー


